
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu  kąpieliska na Zalewie Wodnym Arkadia  

 Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach będącego 
załącznikiem do uchwały nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji zmienionego uchwałą Nr LXV/851/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 5552; z 2023 r., po. 6887), zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Ustalam Regulamin kąpieliska na Zalewie Wodnym Arkadia w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora i kierownikowi Zespołu 
Obiektów Nr III Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 3.  

1. Traci moc Zarządzenie nr 20/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
25 maja 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu kąpieliska na Zalewie Wodnym Arkadia. 

2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34369331-F2FF-4813-84ED-7BEC9835F7C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2024 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KĄPIELISKA NA ZALEWIE WODNYM ARKADIA 

1. Kąpielisko jest zorganizowane w okresie wskazanym corocznie w Uchwale Rady Miejskiej 
w Suwałkach w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Suwałki oraz określenia sezonu 
kąpielowego. 

2. Kąpielisko jest obiektem administrowanym przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 
Obszar kąpieliska na dany rok kalendarzowy jest wskazany każdorazowo w uchwale Rady Miejskiej 
w Suwałkach o której mowa w ust. 1 powyżej. 

3. Kąpielisko jest otwarte codziennie w godzinach 1015-1745. 

4. Rodzaje flag sygnalizacyjnych: 

a) flaga koloru białego – kąpiel dozwolona 

b) flaga koloru czerwonego – kąpiel zakazana 

c) brak flagi – kąpielisko niestrzeżone 

5. W godzinach funkcjonowania kąpieliska brak białej flagi oznacza: 

a) przerwę regulaminową, 

b) udzielanie pomocy poszkodowanym, 

c) inne. 

6. Ustala się sygnały alarmowe: 

a) długotrwały gwizdek – opuść natychmiast kąpielisko, akcja ratunkowa, 

b) sygnał przerywany gwizdkiem – przerwać pływanie. 

7. Dzieci w wieku do 12 lat mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod 
opieką dorosłych. 

8. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz sprzedaży, 
podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych na terenie Kąpieliska. 

9. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację a w razie 
potrzeby udzielenie pomocy. 

10. Osoby korzystające z Kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników oraz 
kąpać się tylko w miejscach wyznaczonych. 

11. Ratownikami są osoby noszące ubiór w kolorze czerwonym z emblematem ratownik (lub 
WOPR). 

12. Na kąpielisku zabrania się: 

a) przekraczać granicy stref oznaczonych czerwonymi liniami osobom nieumiejącym pływać, 

b) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika  oraz w czasie, w którym wywieszona jest flaga 
czerwona, 

c) niszczyć urządzeń i sprzętu kąpieliska, 

d) wykonywać skoki do wody, 

e) wprowadzania psów i innych zwierząt, 

f) zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34369331-F2FF-4813-84ED-7BEC9835F7C0. Podpisany Strona 1



- zakłócać spokoju, popychać i wrzucać inne osoby do wody, wszczynać fałszywych alarmów, 

- jeździć rowerem, biegać, leżakować na pomostach, 

- zaśmiecać i brudzić terenu Kąpieliska, 

- wpływać pod pomosty i wypływać poza obręb Kąpieliska. 

13. Osoby korzystające z nadmuchiwanych sprzętów pływających itp. mogą pływać wyłącznie 
do czerwonych linii. 

14. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane 
z terenu Kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania 
w sprawach o wykroczenia. 

15. Apteczki wyposażone w sprzęt opatrunkowy do udzielania pierwszej pomocy znajduje się 
na stanowiskach ratowników. 

16. Kąpielisko jest obiektem administrowanym przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach ul. 
Wojska Polskiego 2, 16-400 Suwałki, tel. 87 566 32 82, e-mail: 

 sekretariat@osir.suwalki.pl    . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34369331-F2FF-4813-84ED-7BEC9835F7C0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 12
	lit. b w zał.1 ust. 12
	lit. c w zał.1 ust. 12
	lit. d w zał.1 ust. 12
	lit. e w zał.1 ust. 12
	lit. f w zał.1 ust. 12
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 12 lit. f
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 12 lit. f
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 12 lit. f
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 12 lit. f


	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1



		2024-06-25T10:27:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




